
ZARZĄDZENIE NR 267/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród oraz określenia Regulaminu pracy 
Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród

Na podstawie Art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 127, poz. 857 z późn. 
zm.) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. stypendiów sportowych i nagród w nastepującym składzie: 

1) Artur Łuniewski - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Raczkach - Przewodniczący Komisji, 

2) Wiesława Jasionowska - Dyrektor Gimnazjum w Raczkach - Zastepca Przewodniczącego Komisji, 

3) Anna Dorota Halicka - Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach - Członek Komisji, 

4) Piotr Gajda - Zastępca Wójta Gminy Raczki 

5) Mariusz Zalewski - pracownik Urzędu Gminy Raczki ds. obsługi informatycznej urzędu, działalności 
gospodarczej oraz spraw wojskowych - Sekretarz Komisji.

§ 2. Zadania, strukturę oraz formy i zasady działania określa Regulamin pracy Komisji ds. stypendiów 
sportowych i nagród, stanowiący Załcznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 267/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 4 lipca 2013 r. 

Regulamin pracy Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród 

§ 1. 1. Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród jest organem opiniodawczym i doradczym Wójta 
Gminy Raczki oraz Rady Gminy Raczki w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

2. Członkowie Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród wykonują swe funkcje społecznie, za udział 
w posiedzeniach nie przysługuje wynagrodzenie ani rekompensata za utracone zarobki.

§ 2. Do zadań Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród należy w szczególności: 

1. Opiniowanie: 

a) projektów programów współpracy Gminy Raczki z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

b) wniosków o przyznanie stypendium, nagrody w oparciu o przepisy określone w Regulaminie stypendiów, 
nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w Gminie Raczki stanowiącym załącznik Nr 1 do do 
Uchwały Nr XXIII/139/13 Rady Gminy Raczki z dnia 27 lutego 2013 r.

2. Inspirowanie działań oraz pomoc w przygotowywaniu programu imprez, których współorganizatorem 
lub organizatorem byłaby Gmina Raczki. 

3. Propagowanie przedsięwzięć i wspieranie inicjatyw w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

§ 3. 1. Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez 
Przewodniczącego lub zastępcę działającego na podstawie upoważnienia Przewodniczącego Komisji ds. 
stypendiów sportowych i nagród 

2. Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród obraduje i tworzy opinie w obecności co najmniej 
połowy składu Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród , w tym Przewodniczącego lub Zastępcy 
Przewodniczącego. 

3. Posiedzenia Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród odbywają się nie rzadziej niż raz na pół roku. 

4. Przewodniczący kieruje pracą Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród , prowadzi obrady oraz 
reprezentuje Komisję na zewnątrz. 

5. W razie nieprzemijającej przeszkody w wykonywaniu zadań, obowiązki Przewodniczącego przejmuje 
jego zastępca. 

6. Przewodniczący bądź jego zastępca może zaprosić na posiedzenie komisji także inne osoby z głosem 
doradczym. 

7. Każdy z członków komisji może upoważnić w ramach swoich kompetencji pracownika podległego na 
podstawie stosownego upoważnienia do zastępstwa w pracy Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród. 

8. Upoważnienie o którym mowa w §2 ma charakter jednorazowy i dołącza się je każdorazowo do listy 
obecności z posiedzenia komisji.

§ 4. 1. Przewodniczący lub z jego upoważnienia Zastępca Przewodniczącego, zobowiązany jest zwołać 
nadzwyczajne posiedzenie Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród na wniosek: 

a) Wójta Gminy Raczki, 

b) Rady Gminy Raczki, 

c) co najmniej połowy składu Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród .

Przyjety Strona 1



2. W przypadku nie zwołania takiego posiedzenia przez Przewodniczcego lub upoważnionego Zastępcy 
Przewodniczącego, posiedzenie Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród zwołuje Wójt Gminy Raczki 
i do prowadzenia obrad wyznacza jednego z członków Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród .

§ 5. 1. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia dostarcza się członkom Komisji pisemnie, telefonicznie, 
za pomocą faksu lub pocztą elektroniczną. 

2. W zawiadomieniu podaje się termin, miejsce oraz proponowany porządek obrad. 

3. Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród zobowiązana jest zająć się sprawami przedłożonymi 
przez Wójta Gminy Raczki oraz Rady Gminy Raczki. 

4. Obradami posiedzenia kieruje Przewodniczący Komisji ds. stypendiów sportowych i nagród , w razie 
jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego lub w przypadku określonym w § 4 ust. 2 wskazany przez 
Wójta Gminy członek Komisji.

§ 6. 1. Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród obraduje zgodnie z przyjętym na początku 
posiedzenia porządkiem obrad. 

2. Przewodniczący obrad może zdecydować o zmianie kolejności rozpatrywania tematów umieszczonych 
w porządku obrad. 

3. Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród rozstrzyga sprawy zwykłą większocią głosów, a w 
przypadku równej ilości głosów, rozstrzyga głos Przewodniczącego. 

4. Rozstrzygnięcia, opinie i wnioski Komisja ds. stypendiów sportowych i nagród przedstawia w formie 
pisemnej Wójtowi Gminy Raczki. 

5. Z posiedzenia Komisji Sekretarz Komisji sporządza protokół, który podpsiuje Sekretarz oraz 
Przewodniczący bądź w przypadku jego nieobecności Zastępca. 

6. Do protokołu dołącza się listę obecności oraz wszystkie sporządzone opinie.

Przyjety Strona 2




